1

2024 年 8 月 1 日

会員の皆様へ

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社

代表取締役社長 小林利彦

各種価格の改定のお知らせ

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社は、創業 35 周年という節目を迎えました。

これもひとえに皆様の長年のご愛顧の賜物と心から感謝申し上げます。

これまで、皆様に快適な運動環境をご提供するため、施設の充実、商品の開発、サービスの向上な

どに努めてまいりました。しかしながら、昨今の世界的な物価上昇や人件費の高騰に加え、施設の

老朽化に伴う改修費用、そして、より安全で快適な環境を提供するための最新設備の導入など、経

営環境が厳しさを増しております。

 つきましては、より一層、質の高いサービスを継続し、皆様にご満足いただけるよう、誠に不本

意ながら、下記の通り価格改定および一部会員種別の新設・変更を実施させていただくこととなり

ました。

 今後も皆様の声に耳を傾け、より快適に、より楽しく通っていただけるクラブを目指し、皆様の

ご意見、ご提案をカタチにしてまいります。引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

改定時期 ： 2024 年 10 月度会費より

改定内容 ： 詳細に関しましては、「各種一覧」をご確認ください

■ フィットネス会費および会員種別

■ 成人スクール会費および会員種別

■ キッズスクール会費および会員種別

■ オプション会費

■ 併学（複数登録割引）料金

お手続き、在籍条件等に関しましては「お手続き」をご参照ください。

以上

2

■フィットネス会費および会員種別

※こちらに記載のある会員種別が変更対象です。

現会員種別 2024.10～会員種別 改定後月会費 利用時間 備考

税抜 17,000円

税込 （18,700円）

税抜 12,380円

税込 （13,618円）

税抜 9,800円

税込 （10,780円）

税抜 9,300円

税込 （10,230円）

税抜 8,600円

税込 （9,460円）

税抜 5,800円

税込 （6,380円）

税抜 16,000円

税込 （17,600円）

税抜 11,380円

税込 （12,518円）

税抜 8,800円

税込 （9,680円）

税抜 8,300円

税込 （9,130円）

税抜 7,600円

税込 （8,360円）

税抜 8,780円
税込 （9,658円）

ナイト＆モーニング ナイト＆モーニング 税抜 7,980円

税込 （8,778円）

税抜 4,800円

税込 （5,280円）

税抜 4,800円

税込 （5,280円）

税抜 3,700円

税込 （4,070円）

税抜 32,120円

税込 （35,332円）

24時間利用可能

キッズスクール

在籍中の保護者限定

メガロスゴールド メガロスゴールド 他店利用可能

年齢制限あり24アンダー27

24アンダー38
24アンダー39

（新設）
年齢制限あり

他店利用可能24メガロスゴールド 24メガロスゴールド

24フルタイム 24フルタイム

ジム・スタジオ・

お風呂・サウナ

月～木／7:00～23:30

土　　／7:00～23:30

日・祝／7:00～23:30

ジムエリアセルフ利用

月～水／23:30～翌7:00

土　　／23:30～翌7:00

日・祝／23:30～翌7:00

※休館日を含む木曜23:30

～土曜7:00はご利用不可

24アンダー32
24アンダー35

（新設）
年齢制限あり

24アンダー29

（新設）

24パパママ 24パパママ

アンダー32
アンダー35

（新設）
年齢制限あり

アンダー27
アンダー29

（新設）

フルタイム フルタイム

デイ

中学校在籍期間のみ
月～木／7:00～21:00

土　　／7:00～21:00

日・祝／7:00～21:00

中学生 中学生

月～木／7:00～23:30

土　　／7:00～23:30

日・祝／7:00～23:30

デイ
月～木／7:00～18:00

※土・日ご利用不可

※祝日利用は土日を除く

アンダー38
アンダー39

（新設）
年齢制限あり

年齢制限あり

パーソナル4 パーソナル4
月～木／7:00～23:30

土　　／7:00～23:30

日・祝／7:00～23:30

　　月～水／22:00～翌9:30

　　木　　／22:00～23:30

　　土　　／7:00～9:30

　　　　　　22:00～翌9:30

　　日祝　／22:00～翌9:30

キッズスクール

在籍中の保護者限定
パパママ パパママ

月～木／7:00～23:30

土　　／7:00～23:30

日・祝／7:00～23:30

オンライン＋1PASS オンライン+1PASS
月～木／7:00～23:30

土　　／7:00～23:30

日・祝／7:00～23:30

月1回メガロス店

利用可能

3

■成人スクール会費および会員種別      ■オプション会費

■キッズスクール会費および会員種別

※こちらに記載のある会員種別が変更対象です。

■併学（複数登録割引）の料金に関して

2024 年 10 月度会費からの併学（複数登録割引）の料金は

月会費定価より 550 円（税込）に変更となります。

■お手続きに関して

・価格改定は 2024 年 10 月度会費より自動的に適用されますので、特別な手続きは不要です。

・会員種別変更・退会ご希望のお客様は、「2024 年 9 月 10 日」までにお手続きください。

・各スクールについて、2024 年 10 月度から各種変更ご希望のお客様は、

2024 年 9 月度レッスンの最終日までにお手続きください。（アフタースクールを除く）

・新設される各店年齢制限のある会員種別に関しては 2024 年 10 月 1 日時点での年齢に

即した会員種別へ自動移行を予定しております。

その他会員種別への変更をご希望の場合は 2024 年 9 月 10 日までにお手続きください。

・2024 年 8 月 1 日以前にご入会され、2024 年 10 月以降に在籍条件が残存するお客様が、

2024 年 9 月 10 日までに退会を希望された場合、契約解除金はいただきません。

入会特典商品（指定商品、ラケット等）はご返品ください。

会員種別

税抜 7,700円

税込 （8,470円）

税抜 7,700円

税込 （8,470円）

税抜 7,200円

税込 （7,920円）

税抜 7,700円

税込 （8,470円）

税抜 7,700円

税込 （8,470円）

改定後月会費

ミライクRUN

ミライク

ミライクダンス

ベビーミライク

キッズ空手

会員種別

税抜 5,500円

税込 （6,050円）

改定後月会費

REBORNS　Fit

会員種別

税抜 1,850円

税込 （2,035円）

税抜 1,380円

税込 （1,490円）

税抜 1,200円

税込 （1,320円）

税抜 1,480円

税込 （1,628円）

税抜 550円

税込 （605円）
バリュープラス

ﾒｶﾞﾛｽLEANBODY

改定後月会費

契約ロッカー

水素水プラス

タオルプラス

4

■今後のサービスについて

10 月 1 日からの価格改定に伴い、これまで以上に会員の皆様の運動・栄養・休養をトータルで

サポートし、人と人とのつながりを感じられるサービスを強化してまいります。

以下にその一部を紹介いたします。

詳細につきましては確定次第あらためてお知らせいたします。

・皆様のお声をカタチに変える「まちイチアンケート」の実施

・フィットネス会員向け、お友達同伴優待券の発行

・キッズスクール生向け、メガロス内他スクール無料体験の設定

・スクール生向け、振替期限の変更 など

※サービス内容は店舗によって異なります。

本件に関するお問い合わせ先： メガロス中延  ０３-３７８４-１２００

電話受付時間 月～木 11:00～20:00

土日祝 10:00～18:00

休館日 毎週金曜日、夏期、年末年始